
I.P.S.S.A.R. Paolo Borsellino
P A L E R M O

SEDE CENTRALE
p i a z z a G iovann i Be l l i s s ima , 3 * '̂

te i . 091 /6710933 - 091/6713081 - fax 091/6716804

www.ipssarpaoloborsel l ino. i t - info£>ipssarpaoioborsellino.it - pa rhOlOOOq^pec . i s t ruz ione . i t - C .H. 80017640824

AFFISS. ALBO N. 39/BIS

Decreto N°416 del 22 FEBBRAIO 2014

PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE RELATIVE AL RECLUTAMENTO DEI TUTOR

PIANO INTEGRATO 2013/2014

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O

Vista la nota del MPI - Dipartimento per l'Istruzione - Direzione Generale per gli Affari
Internazionali -Uff. V, Prot. AOODGAI/ 2373 del 26/02/2013; - Annualità
2013/2014;

Visto il Piano Integrato di Intervento - Annualità 2013/2014 - elaborato in riferimento
al P.O.N. - FSE "Competenze per lo sviluppo";

Viste le linee guida e norme per l'attuazione delle attività PON "La Scuola per lo
Sviluppo" edizione vigente;

Vista la formale autorizzazione pervenuta a questa Istituzione scolastica con nota,
Prot. n. AOODGAI-8387 del 31 luglio 2013, del Ministero della Pubblica
Istruzione - Dipartimento per l'Istruzione - Uff. IV-, Ns. Prot. n. 11647/C12 del
23/08/2013;

Visto il bando interno prot. n. 904/C12 del 24/01/2014 relativo al reperimento dei
Tutor;

Vista la scheda di dettaglio di ciascun C.V.;
Visto il verbale di redazione delle graduatorie di che trattasi, a cura della commissione

'Salutazione Curricula" del 07/02/2014 ;
Tenuto conto che sono decorsi, utilmente i tempi di pubblicazione della graduatoria

provvisoria (affissa ali' albo n. 36 del 07/02/2014)

D E C R E T A

ART.l - Sono pubblicate le graduatorie DEFINITIVE relative al reclutamento dei Tutor-
Piano Integrato 2013/2014, che si allegano al presente decreto e ne costituiscono parte
integrante.

Le graduatorie, di cui all'unico articolo del presente decreto sono pubblicate, in data odierna,
all'albo dell'Istituto e sul sito web della scuola rwww.ipssarpaoloborsellino.it].

IL DIRIGENTE SCOIA STICO

C O N

Unione Europea

L ' E U R O P A , I N V E S T I A M O

ronoi
/TRUTTURflLI B_

2OO7-2O1

S U L V O S T R O F U T U R O !

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gii Af far i Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per !o sviluppo e la coesione sociale

MIUR



P.O.N. C-1-FSE-2013-1908

Scrivere per comunicare

Docente di lettere n.°30 ore

GRADUATORIA
Puglisi Petralia Rita
Carini Angela
Signorino Elisa
Coccia Giuseppina
Teresa Rosa Maria

PUNTI
8
8
8
8
3

Anzianità
scl-79
set-82
set-85
sct-92
set-91

Docente con certificate competenze
d'informatica n°20 ore

GRADUATORIA
Signorino Elisa
Piazza Giuseppe
Di Liberto Giuseppina

PUNTI
7
6
5

Anzianità
set-85
set-04
set-04

Scrittura Creativa

Docente di lettere n°50 ore

GRADUATORIA
Puglisi Petralia Rita
Carini Angela
Coccia Giuseppina

PUNTI
8
8
8

Anzianità
sct-79
set-82
sct-92

Linguaggio e relazione
Docente con formazione di scienze

pedagogiche n.°20 ore

GRADUATORIA
Puglisi Petralia Rita
Carini Angela
Coccia Giuseppina

PUNTI
8
8
8

Anzianità
sct-79
set-82
set-92

Docente con documentate esperienze
nell'utilizzo delle TIC n. 30 ore

GRADUATORIA
Signorino Elisa
Piazza Giuseppe
Di Liberto Giuseppina

PUNTI
7
6
5

Anzianità
set-85
set-04
set-04

II testo utile
Docente di lettere n°30 ore

GRADUATORIA
Puglisi Petralia Rita
Carini Angela
Signorino Elisa
Coccia Giuseppina

PUNTI
8
8
8
8

Anzianità
set-79
sct-82
set-85
set-92

Docente d'Inglese n°10 ore
GRADUATORIA PUNTI Anzianità
Leone Marianna 5 set-92

Armonia dei numeri
GRADUATORIA
Caglio Cecilia

PUNTI
3

Anzianità
scl-01

Didatticamente
Docente con certificate competenze

d'informatica n° 30 ore
GRADUATORIA
Signorino Elisa
Cammarata Giuseppe
Piazza Giuseppe
Di Liberto Giuseppina

PUNTI
7
6
6
5

Anzianità
set-85
set-96
set-04

01/09/04

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MariéhtfFA



P.O.N. D-1-FSE-2013-741
LIM ed OLTRE

Docente con comprovate competenze di
utilizzo di softwares di gestione n° 30 ore

GRADUATORIA
Cammarata Giuseppe
Piazza Giuseppe
Di Liberto Giuseppina

PUNTI
6
6
5

Anzianità
scl-96
scl-(U

01/09/04

IL DIRIGENT&3COLASTICO
MB


